Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

EGL

Memorando n.º 203/2015 - COPER

Brasília - DF, 31 de julho de 2015.

À Senhora Secretária-Executiva da CDEIC

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária,

Deferido o Requerimento nº 2540/2015, do Sr. Jerônimo Goergen,

solicito a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº 2.251 de 2015, com

todo o material produzido na Comissão, garantindo que as ações sejam

registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

ADRIANA DO LAGO DE SÁ
Diretora-Substituta

REQ-2540/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
27/07/2015
Defiro o Requerimento n. 2.540/2015, nos termos dos arts. 142 e 143, II, “b”, do
RICD, para determinar a apensação do Projeto de Lei n. 2.251/2015 ao Projeto
de Lei n. 53/2011. Publique-se. Oficie-se.[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO
PL N. 53/2011: À CTASP, CDEIC, CAPADR e CCJC (art. 54 do RICD).
Proposição sujeita à apreciação conclusiva pelas comissões - art. 24, II, do RICD.
Regime de Tramitação: Ordinária.]